
  

 

                                                                                                Warszawa, dnia 10.01.2023 r. 

  

Oznaczenie sprawy: ZP.U.MR.59.2022 

DZP.261.7.2023 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, p.n. „Usługi w zakresie 

promocji związane z produkcją gadżetów marki PW: torby bawełniane, kubki, smycze z holderem, 

breloki”, numer referencyjny: ZP.U.MR.59.2022. 

 

  

Szanowni Państwo, 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia zestawienie ofert otwartych w postępowaniu.  

Termin składania ofert: 10. 01. 2023, godz.: 09:00. 

Zestawienie złożonych w terminie i otwartych ofert. 

 

Nr oferty 1. 2. 3. 4. 

Data i godzina 

złożenia oferty 

2023-01-02 

godz. 13:47:08 

2023-01-09  

godz. 15:45:02 

2023-01-10  

godz. 08:44:08 

2023-01-10  

godz. 08:56:25 

Firma(nazwa) oraz 

adres Wykonawcy 

PPHU LIR  

Elżbieta Zajet,  

ul. Grunwaldzka 2,  

82-300 Elbląg 

Agencja Reklamy 

Eureka Plus s.c.  

Barbara 

Fedorowicz 

Ryszard 

Fedorowicz,  

ul. 3 Maja 11,  

35-030 Rzeszów 

Perfekt - Druk 

Maciej 

Wiśniewski,  

ul. Pliszki 4 

Kominy,  

87-300 Brodnica 

Agencja 

Promocyjna 

„WENA” s.c. 

Jolanta 

Łyszkowska-Socha 

i Tomasz Socha,  

ul. Morenowa 11, 

80-172 Gdańsk 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.1 

41 820,00 zł 46 617,00 zł 30 504,00 zł - 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.2 

34 440,00 zł 34 120,20 zł 19 188,00 zł - 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.3 

12 300,00 zł 18 204,00 zł 19 188,00 zł 14 574,00 zł 



Cena oferty brutto 

[w zł] cz.4 

30 135,00 zł 20 328,21 zł - 27 552,00 zł 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.5 

21 525,00 zł 16 580,40 zł - 20 295,00 zł 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.6 

8 610,00 zł 8 209,02 zł - 7 380,00 zł 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.7 

8 610,00 zł 7 596,48 zł - 6 642,00 zł 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.8 

22 755,00 zł 13 099,50 zł - - 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.9 

14 760,00 zł 11 316,00 zł - - 

Cena oferty brutto 

[w zł] cz.10 

6 150,00 zł 5 362,80 zł - - 

 

 

 

 

 

 

dr Jolanta Ewartowska 

  


